关于征集第四批中小企业数字化转型试点企业工作的通知

驻区各企业：
现将市工信局《关于征集第四批中小企业数字化转型试点企业工作的通知》转发你们，请各企业积极准备。此次申报采取“线上+线下”的形式，试点企业在规定时间内完成网上申报，并提交纸质版材料。
（1） 纸质材料申报截止至2025年5月24日，一式三份报送至我局1402室。附件2汇总表及申报材料的电子版（可编辑word版）发送至我局邮箱，邮件标题请注明“第四批征集”。
（二）网络申报截止至2025年5月26日17时。线上申报地址为长春市数字化转型产业大脑（http://39.99.142.8:9013/），按照《长春市数字化转型产业大脑（试运行版）用户操作手册》填报信息并上传相关附件。
注：参与过市里二级评测的企业，其账户自动迁移至产业大脑，如忘记注册名及密码可与我局联系。

    联 系 人：郭思嘉
    联系电话：84653200
    邮    箱：ccjkkcfw@163.com

    附    件：相关材料（第四批征集）.zip
[bookmark: _GoBack]
                        经济发展和科技创新局
                          2025年5月9日